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اصفهان

نوبت اول  آگهی مزایده نوبت دوم
  چاپ دوم 
شهرداريسدهلنجان  به استناد مصوبه شمارهای 1499 /ش/1402 مورخ 11/25/ 1402 
شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش 2 پلاک در اراضی شهرک نگین با کاربری 

مسکونی را از طریق آگهی مزایده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت ) ستاد( اقدام نماید. 

لذا علاقمندان به شركت در مزایده میتوانند در تاریخ 1403/01/26به سایت سامانه ستاد 

به آدرس setadiran.irمراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند .

رديف
نوبت
آگهی

شمارهمجوزشورا
شماره
پلاك

مساحت
كاربري–موقعيت

زمين
قيمتپايههرمتر

مربع
قيمتپايهكل)ريال(

32/500/0006/500/000/000مسکونی1499485200/ش/1402نوبت دوم1

31/500/0006/300/000/000مسکونی1499486200/ش/1402نوبت دوم2

مهدي خدائي-شهردار سده لنجان    م الف : 1696036       

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت كشاورزی بهارپرديس 
اصفهان سهامی خاص ثبت شده به شماره 50969 اصفهان

بدين وسيله از كليه سهامداران محترمشركتكشاورزیبهارپرديساصفهان و يا وكلا و نمايندگان 
 قانونـی آنها دعوت می شـود در جلسـه  مجمـع عمومی فوق العـاده در تاريخ 1403/02/16سـاعت

10 صبـح كـه بهنشـانی: اصفهـان- بخش مركـزی- بـرآن جنوبـی- روبـروی روسـتای شـيدان 
شركت كشاورزی بهارپرديس برگزار می گردد حضور بهم رسانند.  

دستورجلسه: اضافه نمودن يك موضوع به فعاليت شركت.  

عزیزاله امین- مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره

  شهر   استان

وقوع انفجار و حریق در مغازه 
تولید رنگ در اصفهان

سـخنگوی سـازمان آتش نشـانی و خدمات ایمنی 
شـهرداری اصفهـان گفـت: حادثه حریق گسـترده در 
مغـازه تولید و توزیـع رنگ در خیابان معـراج اصفهان 

اطفا شـد.
سرآتشـیار محمـد شـریعتی، سـخنگوی سـازمان 
آتش نشـانی و خدمـات ایمنـی شـهرداری اصفهـان 
اظهـار داشـت: سـاعت ۱۲ و ۵7 دقیقـه ظهـر امـروز 
حادثـه حریـق مغـازه تولیـد و توزیع رنـگ در خیابان 
معـراج بـه سـامانه ۱۲۵ آتش نشـانی اصفهـان اعلام 
شـد. او بـا بیـان اینکـه اولیـن ایسـتگاه آتش نشـانی 
حاضـر  حادثـه  محـل  در  حریـق  از  بعـد  دقیقـه   ۳
شـد، گفـت: در زیرزمیـن مغـازه چندین کپسـول ۱۱ 
کیلویـی گاز مایـع و تعـداد زیـادی اسـپری رنگ بود 
کـه بـر اثـر حریـق در حـال انفجـار بـود. شـریعتی با 
بیـان اینکه بـه دلیل گسـتردگی حریق از ۶ ایسـتگاه 
آتش نشـانی دیگـر نیـز به محـل حادثه اعزام شـدند، 
ماننـد  سریع الاشـتعال  مـواد  زیـادی  مقـدار  گفـت: 
تینـر و اسـپری های رنـگ داخـل مغـازه بود و سـبب 
شـده بـود آتـش از زیرزمیـن مغـازه آغـاز و ۳ طبقـه 
سـازمان  سـخنگوی  فرابگیـرد.  را  سـاختمان  ایـن 
آتش نشـانی و خدمـات ایمنـی شـهرداری اصفهـان 
ادامـه داد: بـه دلیـل محـرز نبودن سـکونت افـراد در 
طبقـه بالای مغـازه، یک تیـم عملیاتی اطفـای مغازه 
را انجـام دادنـد و تیـم دوم وارد سـاختمان شـدند و 
جسـتجو کردنـد کـه داخـل سـاختمان کسـی نبـود؛ 
امـا چون آن سـاختمان هـم تحت تأثیـر دود و حریق 
شـده بـود، نسـبت بـه اطفـای آن اقـدام کردنـد. او 
بـا انتقـاد بـه ازدحـام جمعیـت بـرای تماشـای حادثه 
آتش سـوزی عنـوان کـرد: باتوجه بـه اینکـه مغـازه در 
داخـل یـک فرعی بود و دسترسـی را بـرای نیروهای 
از  زیـادی  بـود، حجـم  کـرده  آتش نشـانی مشـکل 
مـردم نیـز برای تماشـا آمـده بودند کـه کار نیروهای 
آتش نشـانی را مختـل کـرده بود و اسـپری های رنگ 
بـر اثـر حریق بـه بیرون پرتـاب می شـد و خطراتی را 
بـه دنبال داشـت. شـریعتی بـا تأکیـد بر اینکـه مردم 
موقـع بروز چنیـن حوادثی از تجمع و تماشـای حادثه 
جـداً خـودداری کننـد، خاطرنشـان کـرد: ایـن حادثه 
بـدون تلفـات جانـی مهـار شـد. سـخنگوی سـازمان 
آتش نشـانی و خدمـات ایمنـی شـهرداری اصفهـان 
بیـان کـرد: در حـال حاضـر نیروهـای آتش نشـانی 
در حـال شـعله زنی و پاک سـازی محـل هسـتند. او 
تصریـح کرد: علت حریق متعاقباً توسـط کارشناسـان 

سـازمان آتش نشـانی بررسـی و اعـلام می شـود.

صید ماهی در دریاچه سد 
زاینده رود ممنوع اعلام شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیسـت چـادگان گفت: 
بـا شـروع تخم ریزی ماهیـان، صید ماهـی در دریاچه 

زاینده رود ممنوع اسـت.
حفاظـت  اداره  رئیـس  حاجتـی،  مجتبـی 
محیط زیسـت شهرسـتان چادگان اظهار داشـت: صید 
ماهـی در دریاچـه زاینـده رود از یکم اردیبهشـت ماه تا 

اطـلاع ثانـوی ممنـوع اسـت.
 او افـزود: از شـهروندان انتظـار داریـم به منظـور 
تخریـب  از  جلوگیـری  و  آبزیـان  ذخایـر  حفـظ 
محیط زیسـت و منابـع طبیعـی، از هـر گونـه فعالیـت 
صیـد و صیادی خـودداری کنند. حاجتی بیان داشـت: 
تکثیـر  فصـل  بـا  رو  پیـش  ایـام  تقـارن  باتوجه بـه 
زاینـده رود،  سـد  دریاچـه  در  ماهیـان  تخم ریـزی  و 
در صـورت مشـاهده هـر گونـه تخلـف، کلیـه ادوات 
صیـد جمـع آوری و متخلفـان به منظور اعمـال قانون 
و صـدور رأی بـه مراجـع قضائـی معرفـی خواهنـد 
شـد. رئیـس اداره حفاظـت محیط زیسـت شهرسـتان 
چـادگان بیان کـرد: از مـردم انتظار داریـم در صورت 
مشـاهده هرگونـه تخلـف مراتـب را بـا شـماره تلفن 
محیط زیسـت  حفاظـت  اداره  بـه   ۰۳۱۵77۲۳۱99

شهرسـتان چـادگان اطـلاع دهنـد.

رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری 
اصفهان با اعلام اینکه در سال ۱۴۰۲ حدود ۳۲۰۰ قلاده سگ 
در سطح شهر اصفهان برای انجام عملیات عقیم سازی زنده گیری 
شدند، گفت: اکنون عقیم سازی هر سگ حدود یک میلیون ۵۰۰ 
هزار تومان هزینه دارد، البته از سمت دیگر هزینه انگل زدایی 
واکسیناسیون و تغذیه و نگهداری هم اضافه می شود. ما حداقل 
۱۵ روز باید برای هر سگ روزانه نیم کیلو غذا تهیه کنیم. رامین 
میر عسگری در گفت وگو با ایسنا در خصوص فرایند عقیم سازی 
سگ های بی صاحب، اظهار کرد: باتوجه به دستورالعمل وزارت کشور 
که حدود سال ۱۳9۰ به تمامی شهرداری ها و بخشداری های کشور 
ابلاغ شد، اجرای زنده گیری سگ ها در تمام شهرها و شهرستان ها 
الزامی است، البته پس از عملیات زنده گیری دستگاه های مربوطه 
موظف هستند سگ ها را به یک پناهگاه یا یک مرکز نگهداری 
منتقل کنند تا عقیم سازی و بعد از طی کردن دوره نقاهت در دامان 
طبیعت رهاسازی شوند. او با تأکید بر اینکه دوره نقاهت هر سگ 
در پناهگاه ها ۱۵ روز است، افزود: در این مدت عملیات شست وشو، 
انگل زدایی و تشخیص و درمان بیماری های خاص و واکسیناسیون 
اجرایی می شود، سگ ها پس از طی کردن این دوره به تشخیص 
کارشناس مربوطه رها می شوند. رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر 
خدمات شهری شهرداری اصفهان، توضیح داد: یکی از دستگاه هایی 
که به خوبی در زنده گیری سگ ها عمل می کند، شهرداری اصفهان 
است. شهرداری اصفهان در شهر اصفهان یک پناهگاه مرکزی 
دارد که در شرق باغ رضوان واقع شده و در آنجا ۱۵ کارشناس در 
۱۵ منطقه وجود دارند که زنده گیری ها را انجام می دهند، همچنین 
سه کارشناس دیگر نیز انتقال سگ ها را توسط سه خودرو انجام 
می دهند و بعد از انتقال آنها مراحل شست وشو و موارد دیگر تا مرحله 
عقیم سازی انجام می شود. او اضافه کرد: در شهر اصفهان از سمت 
جنوب تا سپاهان شهر و پل مقابل سیتی سنتر، از سمت شرق تا باغ 
رضوان، از سمت شمال تا خروجی شهر و پل شریعتی و از سمت 
غرب تا اتوبان فرودگاه و پل آفتاب محدوده شهری است و در سال 
۱۴۰۲ حدود ۳۲۰۰ قلاده سگ در سطح شهر اصفهان زنده گیری 
شدند. اکنون نیز با تمام توان در حال ادامه کار خود هستیم؛ اما در 
حین کار با مشکلاتی هم مواجه می شویم که در جلسات استانی 
هم مطرح شده که راه چاره ای در خصوص مشکلات اندیشیده 
شود. میرعسگری با اشاره به مشکلات شایع در روند زنده گیری 

سگ های بی صاحب، تصریح کرد: در حال حاضر در فرهنگ سازی 
تغذیه این حیوانات که توسط مردم در هرکجا انجام می شود، دچار 
دغدغه هستیم، تغذیه دادن به سگ ها در هرکجا باعث تجمع 
آنها می شود و اکنون به فرض مثال در سپاهان شهر این مورد 
به صورت ویژه توسط شهروندان مرتب انجام می شود، به همین 
دلیل خودبه خود سگ ها از اطراف به سمت یک منطقه کشیده 
می شوند و در آن مناطق تجمع می کنند، در برخی مناطق حاشیه ای 
شهرداری ها و دهیاری ها توان مالی و نیروی متخصص برای مقابله 
با سگ های بدون صاحب را ندارند و اقدامی انجام نمی دهد، در این 
راستا به مرور سگ ها به سمت شهر اصفهان مهاجرت می کنند. او با 
تأکید بر اینکه تغذیه هایی که توسط مردم به سگ ها داده می شوند، 
هزینه های ما را افزایش می دهند، خاطرنشان کرد: این تغذیه ها باعث 
افزایش تولیدمثل در بین سگ ها خواهد شد. از سویی دیگر یکی 
از مشکلات ما زمانی است که زنده گیری انجام می شود، در آن 
هنگام برخی افراد با نیروهای ما برخورد فیزیکی می کنند و مانع از 
ادامه کارشان می شوند، از سویی دیگر افرادی هستند که علاقه ای 
ندارند در محله خود حضور سگ ها را حس کنند؛ اما در طول روز به 

هنگام عبور از خیابان های اطراف خود مشاهده می کنند که سگ ها 
در آنجا حضور دارد. رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات 
شهری شهرداری اصفهان حضور سگ های بدون صاحب در برخی 
مناطق را خطرناک دانست و اضافه کرد: اگر یک لحظه خوی وحشی 
حیوان بروز پیدا کند و دارای بیماری هاری باشد اتفاقات ناگواری 
رخ می دهد. در این دو سال اخیر در خود شهر اصفهان هیچ حادثه 
ناگواری نداشته ایم و اگر گزیدگی از جانب سگ ها بوده، سگ های 
دارای صاحب بودند، زیرا ما در شهر اصفهان سگ های بی سرپرست 
را ساماندهی کرده ایم. او درباره عدم آگاهی برخی شهروندان با فرایند 
عقیم سازی سگ های بی صاحب، توضیح داد: در جلسات استانی 
قرار بر این شد که صداوسیما استان یک سری برنامه ها برای ترویج 
فرهنگ سازی اصولی و صحیح مردم با سگ های بلاصاحب تولید و 
پخش کند که مردم از وظیفه خود و وظیفه ما در برابر این حیوانات 
آگاه شوند. همچنین اداره کل دامپزشکی و سازمان محیط زیست 
مکلف شدند یک سری آموزش هایی را در خصوص سگ گردانی و 
نگهداری حیوانات در سطح ادارات و بین مردم اطلاع رسانی کنند. 
میر عسگری با اشاره به درصد پیشرفت این معاونت در عملیات 

عقیم سازی و زنده گیری سگ ها نسبت به سال های گذشته، گفت: 
افزایش  در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۳۵ درصد 
عقیم سازی و زنده گیری داشتیم، چرا که امکانات و تجهیزات بهتری 
فراهم کردیم و اکنون در کنار پناهگاه مرکزی در حال تأسیس و 
ساخت یک پناهگاه ۱7 هزار مترمربع و بسیار مجهزی هستیم که 
تاکنون نزدیک به ۱۵ میلیارد برای آن هزینه شده و در فاز آخر 
قرار دارد و تا آخر امسال تکمیل می شود. قطعاً این پناهگاه پس از 
ساخت یکی از مجهزترین پناهگاه های سطح کشور شناخته خواهد 
شد. او در پاسخ به اینکه اکنون انجام این عملیات برای هر سگ 
چقدر هزینه دارد؟ بیان کرد: در سال ۱۴۰۲ اغلب هزینه ها افزایش 
دوبرابری داشتند هزینه عقیم سازی سگ ها هم از این ماجرا مستثنی 
نبود، چرا که داروی بیهوشی سگ ها سه برابر شد و خیلی از داروها 
به راحتی تهیه نمی شوند و باید از بازار آزاد آن ها را تهیه کنیم. اکنون 
تنها عقیم سازی هر سگ حدود یک میلیون ۵۰۰ هزار تومان هزینه 
دارد، البته از سمت دیگر هزینه انگل زدایی واکسیناسیون و تغذیه 
و نگهداری هم اضافه می شود. ما حداقل ۱۵ روز باید برای هر 
سگ روزانه نیم کیلو غذا تهیه کنیم؛ مثلًا اسکلت مرغ سال گذشته 
کیلویی ۵ هزار تومان بوده؛ اما اکنون هر کیلو اسکلت مرغ حدود 
۱۵ هزار تومان است همان طور که گفته شد ما به صورت ثابت 
۱۵ نیرو صرفاً مخصوص همین کار داریم و هزینه های این افراد 
هم محاسبه می شود. به طورکلی واقعاً تأمین مایحتاج این سگ ها 

هزینه های زیادی دارد.
رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری 
اصفهان ادامه داد: به صورت مداوم بازدید انجمن حیوان دوستان از 
پناهگاه انجام می شود و براین اساس باید همیشه پناهگاه را تمیز و 
مرتب نگهداریم تا اعتماد انجمن را جلب کنیم، همیشه حدود ۸۰۰ 
قلاده سگ در پناهگاه حضور دارند اگر مردم به اینجا بیایند و تغذیه 
مدنظر را در اینجا انجام دهند بسیار مناسب تر است، شما در نظر 
بگیرید اگر کسی کنار جاده به همراه فرزند خودش بخواهد به سگی 
غذا دهد و سگ به افراد حمله کند، اتفاقات خوبی رخ نمی دهد و 
شهروندان مسئول هستند. میرعسگری درمورد برخورد با سگ های 
صاحب دار، اضافه کرد: برخورد با سگ های با صاحب وظیفه نیروی 
انتظامی است و درصورتی که شکایتی انجام شود و اگر آن سگ 
گرفته شود، نیروی انتظامی آن سگ را به ما تحویل می دهد و ما آن 

را به پناهگاه انتقال می دهیم.

عقيمسازیسگهایبیصاحبدراصفهان جریان گاز در مناطقی از اصفهان 
به مدت ۲ روز قطع می شود

شرکت گاز استان اصفهان از قطع جریان گاز در مناطقی 
از اصفهان در روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری خبر داد.

بر اساس اعلام شرکت گاز استان اصفهان، یکشنبه دوم 
روستاهای  در  شبکه  توسعه  دلیل  به  گاز  جریان  اردیبهشت 
سهران، بزم، جندان و کفرود از توابع شهرستان ورزنه و مسیرهای 
منتهی به این مناطق از ساعت هفت صبح تا ۱۴ قطع است. در 
این اطلاعیه آمده است: دوشنبه سوم اردیبهشت نیز به دلیل 
تعمیرات و توسعه شبکه، جریان گاز در ضلع شرقی خیابان 
جانبازان کلان شهر اصفهان )کوچه های شهید خسرو مالکی، 
مطهری، ورپشتی، نستوه و یزدانی( از ساعت هشت تا ۱۸ قطع 
است. شرکت گاز استان اصفهان از مشترکان خواست که در 
این مدت شیرهای وسایل گازسوز خود را بسته نگه دارند و از 
دست زدن به کنتور و رگلاتور خودداری کنند. شرکت گاز استان 
اصفهان با بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مصرف کننده یکی 
از بزرگ ترین شرکت های گازی در کشور است. استان اصفهان 
حدود پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ شهرستان دارد.

آغاز کوچ ایل قشقایی و 
بختیاری به مناطق ییلاقی 

اصفهان
ایل های بختیاری و قشقایی از مناطق گرمسیر کوچ خود را 
به سمت مناطق ییلاقی استان اصفهان آغاز کرده اند. به گزارش 
ایل  گفت:  اصفهان  استان  عشایر  امور  مدیرکل  صداوسیما، 
قشقایی از استان های بوشهر، فارس، کهگیلویه و ایل بختیاری از 
خوزستان حرکت خود را به سمت مناطق ییلاقی استان اصفهان 
آغاز کرده اند.  مختار اسفندیاری جمعیت این عشایر را حدود ۱۲ 
هزار خانوار دانست و افزود: بر اساس تقویم کوچ، عشایر از ۲۵ 
اردیبهشت وارد مناطق غرب )فریدون شهر، چادگان و فریدن( و 
مناطق جنوبی )سمیرم، شهرضا و دهاقان( می شوند. او ادامه داد: 
عشایر با بیش از یک میلیون دام مولد و 7۰۰ هزار بره و بزغاله 
به مناطق عشایری استان اصفهان کوچ می کنند که نقش به 
سزایی در خودکفایی کشور در تولیدات دامی و گوشتی دارند. 
اسفندیار مختاری با اشاره به تأمین زیرساخت ها برای عشایر 
گفت: آبرسانی و احداث مجتمع های آبرسانی، توزیع نهاده های 
دامی و علوفه وقتی خشکسالی و سوخت رسانی به عشایر از 
مهم ترین اقداماتی است که باید برای این قشر مولد محقق کرد. 

دانشگاه آزاد اصفهان تیرماه 
میزبان کنگره بین المللی 

نهج البلاغه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان تیرماه ۱۴۰۳ میزبان 
کنگره بین المللی نهج البلاغه است. به گزارش صداوسیما، مدیر 
مؤسسه نهج البلاغه استان اصفهان با تشریح جزئیات سومین 
کنگره بین المللی نهج البلاغه در دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان 
گفت: سومین کنگره بین المللی نهج البلاغه با عنوان »نهج البلاغه 
و زیست شرافتمندانه« به مناسبت عید سعید غدیر خم چهارم 
برگزار  اصفهان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  سال ۱۴۰۳  تیرماه 
فعالیت  به  اشاره  با  بیگی  علی اصغر  می شود. حجت الاسلام 
کمیته های سیاسی، اقتصاد، مدنی و حقوق، فرهنگی و اجتماعی، 
روان شناسی، زن و خانواده و جهاد و مقاومت، افزود: کارگروه های 
علمی هرکدام از کمیته ها راه اندازی شده و در حال فعالیت هستند، 
همچنین پیش نشست هایی در راستای برگزاری این کنگره در 
دانشگاه و حوزه علمیه اصفهان و برخی دانشگاه ها داشته ایم که 
آثار و نتایج امیدوارکننده ای به همراه داشته است.  مدیر مؤسسه 
نهج البلاغه استان اصفهان از راه اندازی قرارگاه نهج البلاغه در 
آموزش وپرورش استان خبر داد و افزود: تاکنون برای حدود هزار 
معلم استان اصفهان و ۴۰۰ استاد دانشگاه دوره های آشنایی 
با نهج البلاغه یا کارگاه آموزشی برگزار کرده ایم، همچنین ۸۰ 
رابط از سوی سازمان ها و دستگاه های مختلف معرفی شده اند و 
جلساتی با آنها برگزار شده است. بیگی یادآور شد: دو بخش ویژه 
دانش آموزی و علمی در کنگره پیش بینی شده که تاکنون ۸۰۰ 
اثر در بخش دانش آموزی و ۲۸۰ مقاله در بخش علمی از داخل 
و خارج از کشور به دبیرخانه این کنگره رسیده که این مقالات 
به »۱۲۰ زبانِ زنده دنیا« ترجمه شده و در اختیار محققان قرار 

گرفته است. 

اجرای برنامه های هفته اصفهان با رویکرد محله محوری

لزوم استفاده از رویدادهای هنری سن پترزبورگ در اصفهان

شهردار اصفهان گفت: اتفاق جدید سال جاری در هفته فرهنگی 
اصفهان برگزاری زنگ انشا با موضوع »من در اصفهان ۱۴۱۰« در 
مدارس با مشارکت آموزش وپرورش است، چراکه معتقدیم باتوجه به 
اینکه آینده از آنِ کودکان است، از هم اکنون باید در ذهن خود فایلی 
برای شهر خود باز کنند. به گزارش ایمنا، علی قاسم زاده اظهار کرد: 
همه ما از این شاعر بزرگ قطعات شعری را در ذهن داریم و در 
خانه های اکثر مردم ما کنار قرآن و مفاتیح، دیوان سعدی و حافظ نیز 
وجود دارد که نشان می دهد آن ها همان طور که با قرآن و کتاب ادعیه 
مأنوس هستند، با کتاب های شعر نیز انس دارند. او با بیان اینکه هفته 
فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت آغاز می شود، افزود: به همین 
مناسبت برنامه های متنوعی در حوزه فرهنگی شهرداری پیش بینی 
و مجموعه های  مردم  با مشارکت  آن  از  بخشی  است که  شده 
فرهنگی به صورت محله محور برگزار می شود و بخشی دیگر منطقه 
محور است، یعنی یک منطقه شهری را پوشش می دهد. شهردار 
اصفهان تصریح کرد: بخش دیگری از برنامه های هفته فرهنگی 
برنامه های شاخص شهری شامل می شود که همه  را  اصفهان 
مردم می توانند از آن بهره مند شوند. قاسم زاده با بیان اینکه حدود 
۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته 

فرهنگی اصفهان پیش بینی شده است، گفت: یکی از برنامه های 
مهم شهری، اجرای ویژه برنامه ای با حضور هنرمندان مطرح کشور 
که در حوزه های مختلف هنری اثرهایی درباره اصفهان داشته اند، 
در پردیس هنر به مدت پنج شب است که شب های مفرح و خوبی 

برای شهروندان خواهد بود. از ۲9۴ شهر کشور و ۲۸ شهر خارجی 
شاهد ارسال آثار کودکان برای شرکت در مسابقه بین المللی نقاشی 
پوپک هستیم. او ادامه داد: در همین ایام اختتامیه مسابقه بین المللی 
نقاشی پوپک را خواهیم داشت؛ پس از جشنواره بین المللی فیلم های 

کودکان و نوجوانان وارد برگزاری جشنواره نقاشی کودکان شدیم 
و شهرداری در این موضوع سرمایه گذاری کرده و امسال از رشد 
مضاعفی برخوردار بوده است. شهردار اصفهان با بیان اینکه از ۲9۴ 
شهر کشور و ۲۸ شهر خارجی شاهد ارسال آثار کودکان برای شرکت 
در مسابقه بین المللی نقاشی پوپک هستیم، خاطرنشان کرد: در 
مجموع بیش از ۸ هزار اثر برای این مسابقه رسیده است و سال 
جاری اختتامیه »پوپک« از جشنواره های خوبی است که با مشارکت 
کشورهای متعدد برگزار خواهد شد و میزبان نمایندگان کشورهای 
مختلف در اصفهان خواهیم بود. قاسم زاده اظهار کرد: اتفاق جدید 
سال جاری در هفته فرهنگی اصفهان برگزاری زنگ انشا با موضوع 
»من در اصفهان ۱۴۱۰« در مدارس با مشارکت آموزش وپرورش 
است، چراکه معتقدیم باتوجه به اینکه آینده از آنِ کودکان است، از 
هم اکنون باید در ذهن خود جایگاهی را برای شهر خود باز کنند. 
او افزود: برای برگزاری این مسابقه سرمایه گذاری سنگینی انجام 
شده است و امیدواریم خروجی آن در آینده دستمایه خوبی برای 
بازکردن جعبه سیاه ذهن نسل امروز باشد تا بدانیم آینده شهر را 
چگونه می پسندند و ما به گونه ای اقدام کنیم که حس تعلق به شهر 

داشته باشند.

موضوع  به  اشاره  با  اصفهان  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 
خواهرخواندگی شهرهای اصفهان و سن پترزبورگ گفت: دراین خصوص باید 
از رویدادهایی همچون حضور هنرمندانی از طرفین در اصفهان استفاده کنیم تا 
آن ها بتوانند اجرای برنامه داشته باشند و هنر خود را در معرض دید شهروندان 
سرکنسول  ژیلتسوف«  »آندری  با  دیدار  در  معرک نژاد  سیدعلی  دهند.  قرار 
فدراسیون روسیه در اصفهان با اشاره به درخواست شهرداری اصفهان از شهر 

این شهر  نام اصفهان در  به  یا مکانی  اینکه بوستان  بر  سن پترزبورگ مبنی 
نام گذاری شود، اظهار کرد: در حال مذاکره پیرامون این موضوع هستیم، اما هنوز 
دراین خصوص به جمع بندی و نتیجه نهایی نرسیده ایم. او با اشاره به موضوع 
خواهرخواندگی شهرهای اصفهان و سن پترزبورگ افزود: دراین خصوص باید از 
رویدادهایی همچون حضور هنرمندانی از طرفین در اصفهان استفاده کنیم تا 
آن ها بتوانند اجرای برنامه داشته باشند و هنر خود را در معرض دید شهروندان 

طرفین  مجازی  فعالان  برای  آشنایی  تورهای  موضوع  همچنین  دهند،  قرار 
نیز مطرح شده است که منتظر نتیجه آن هستیم. مدیرکل ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اصفهان تصریح کرد: تعاملات شهرداری این کلان شهر 
در حوزه اقتصادی نیز به دلیل اینکه شهر سن پترزبورگ شهرداری ندارد، باید از 
طریق استانداری صورت گیرد و بیشتر تعاملات ما باید با استانداری این شهر 

باشد و از آن طریق پیگیری شود.
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